
 

 

UCHWAŁA NR 236/816/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr XLVI/286/2017 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 1.500 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów do nauki zawodu 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne oraz o przeniesienie kwoty 2.000 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  

z przeznaczeniem n zakup leków i materiałów medycznych w celu zabezpieczenia 

leków dla chorych wychowanków ośrodka.  

2. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 4.820,95 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w związku z koniecznością 

zabezpieczenie planu wydatków na podatek od nieruchomości oraz na opłaty na rzecz 

budżetu państwa.  

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 18.639,44 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne w rozdziale 

80130 – Szkoły zawodowe.  

4. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 8.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – 

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze w celu zabezpieczenia środków na zakup usług 

remontowych w związku z koniecznością naprawy samochodu.  

5. umowy zawartej pomiędzy Gminą Myślibórz a Zachodniopomorską Komendą 

Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatem Myśliborskim oraz 

Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu. Gmina Myślibórz 

przekaże na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej kwotę 

30.000 zł. przeznaczoną na wykonanie remontu pomieszczeń KPPSP w Myśliborzu.  

 

 


